Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores e autorizar a rea-
lização da presente despesa no valor mensal de R$ 700,00 (sete-
centos reais), para a contratação de prestadores de serviços autô-
nomos nas funções de Auxiliar Administrativo, no valor total do 
processo de R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais destinados 
a prestarem serviços no programa Bolsa Família, no período de 
11 (onze) meses, contados a partir de 01.02.2007 a 31.12.2007. Di-
retamente com os profissionais abaixo relacionados: 

GABINETE DA SUPERINTENDÊNCIA DA FUN-
DAÇÃO MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO COMU-

[...]

de Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos ter-
mos do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posterio-
res, autorizar a realização da presente despesa com a Contratação 
por Credenciamento do serviço de Médico-PSF, ao custo estima-
do anual de R$ 62.220,00 (sessenta e dois mil duzentos e vinte 
reais), diretamente com: 

N°: 01
CONTRATADO: Andréa Rezende Silva Dib
CRM-GO: 10585
CPF: 790.458.981-87

Valor total: R$ 62.220,00 (sessenta e dois mil duzentos 
e vinte reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 08 de março de 2007. 

Dr. Paulo Rassi
Secretário Municipal de Saúde

Assunto: CONTRATO DE CREDENCIAMENTO. 

DESPACHO N° 1738/2007. O Secretário Municipal 
de Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos ter-
mos do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posterio-
res, autorizar a realização da presente despesa com a Contratação 
por Credenciamento dos serviços de Ondontólogo(a), ao custo es-
timado anual de R$ 19.140,00 (dezenove mil, cento e quarenta 
reais), diretamente com: 

Valor total: R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e qua-
renta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 28 de março de 2007. 

Dr. Paulo Rassi
Secretário Municipal de Saúde

Processo n°: 30078071
Interessado:

[...]

de Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos ter-
mos do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posterio-
res, autorizar a realização da presente despesa com a Contratação 
por Credenciamento do serviço de Psicóloga, ao custo estimado 
anual de R$ 38.280,00 (trinta e oito mil duzentos e oitenta rea-
is), diretamente com: 

N°: 01
CONTRATADO: Valtelina Pinchemel Cerqueira
CRP-GO/TO: 7152
CPF: 454.588.041-04

Valor total: R$ 38.280,00 (trinta e oito mil duzentos e 
oitenta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 23 de março de 2007. 

Dr. Paulo Rassi
Secretário Municipal de Saúde

Assunto: CONTRATO DE CREDENCIAMENTO. 

DESPACHO N° 1747/2007. O Secretário Municipal 
de Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos ter-
mos do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posterio-
res, autorizar a realização da presente despesa com a Contratação 
por Credenciamento dos serviços de Ondontólogo(a), ao custo es-
timado anual de R$ 19.140,00 (dezenove mil, cento e quarenta 
reais), diretamente com: 

Valor total: R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e qua-
renta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, 27 de março de 2007. 

Dr. Paulo Rassi
Secretário Municipal de Saúde

Assunto: CONTRATO DE CREDENCIAMENTO.